
SFO klubben 
Øster Starup 

Ådalsvej 66, 6040 Egtved 

 

Hvem er vi? 

Vi er en flok børn og voksne, der synes det er superhyggeligt og ret sjovt, at bruge vores 

eftermiddage sammen.  

Vi hører til på Øster Starup skole og har 2 lokaler hvor vi hygger os, derudover bruger vi også de 

forskellige rum og muligheder både på og om skolen.  

Det store lokale er der, hvor vi har forskellige kreative aktiviteter, eller hvor vi hygger med div. 

Ungdomsblade, drikker te, eller spiller spil i de gode sofaer.  

Det er også her hvor vi ser film eller bare slapper af og hyggesnakker og hører lidt musik. Det 

andet rum er så der, hvor vi spiller – playstation, wii og høj musik og som også kan omdannes til 

et fedt diskotek.  

Hvad laver vi? 

Som nævnt så hygger vi, spiller spil, fodbold, går i gymnastikssalen og i hallen, laver kreative 

ting, bolchekogning, bagning, smiltego, rundbold, tovbaner, bål og rigtig mange andre ting. I 

løbet af skoleåret har vi også en del aftenåbninger, hvor vi spiser sammen og vi har en årlig tur i 

biografen og en årlig tur hvor vi er ude og bowle og så er der jo også de fede klubfester.     

Vi har også et klubråd, hvor der sidder 2 børn fra hver af klubbens årgange og her bestemmer de 

meget af det der skal ske og indkøbes i klubben, alle andre er selvfølgelig også meget velkommen 

til at ønske. 

Derudover kan der nævnes at vi bl.a. har en del projekter alene eller som deles med SFO´en, 

f.eks. bestemmer-ugerne, MGP, juleværksteder, Høvdingebold á la zulu, elastikkrig, gøgl, 

boldturneringerne, fodboldturneringen mod Egtved og Ødsted, projektuger på pletten, 

klubmester samt køkkenuger m.m.  

Hvem kan gå her? 

Det kan alle der går i 4., 5., og 6. klasse. Som en ekstra bonus til 3. klasserne, hører de også til 

klubben, men med knap så meget frihed, som de ældre børn. F.eks. må de ikke selv gå på 

sportspladsen eller i gymnastiksalen uden voksne og de skal stadig flytter brikker alt efter hvor 

de er henne. 

 



Hvor meget og hvornår kan man komme? 

I 3. klasse har man SFO´ens muligheder for at købe moduler, hvilket vil sige man kan købe 2 

dags modul eller 5 dages modul til enten kl. 16 eller 17 samt evt. morgenpasning.  

I 4.-5. og 6. kl. kan man stadig købe 5 dages modul, men også et 2. eller 3. dages modul. Man 

kan også stadig købe morgenmodul. 

I skoleferier må man komme hvis man har et 5 dages modul. 

Tilsyn 

I SFOklubben må du komme og gå når du har lyst, men skal selvfølgelig stadig sige goddag og 

farvel til de voksne samt skrive dig ind og ud. (for 3. klasse er der lidt andre regler, men dem 

fortæller vi dig når du dukker op  ) I bliver krydset ind i klassen men skal selv huske at krydse 

dig ud.  

Det lyder det som et fedt sted? 

Hvis du har lyst til at bruge din tid sammen med os, glæder vi os til at høre hvilke fede ideer du 

har til at gøre klubben endnu bedre. Så kig ind og tag en snak med børn og voksne. 

VI SES I KLUBBEN  
 

  


